01  de Diciembre 2025
Para:                  Rosa  Elia Garci'a cazares

Coordinador Administrativo

Por    este    medio    presento    a    Usted    la    factura    No.    21643    a    nombre    de
Representaciones  de  Franquicias  por  la  cantidad  de  $  1,245.00  (Un  Mil  Doscientos
Cuarenta  y Cinco  Pesos  00/100)  dicha  factura  corresponde  a  consumo  en  vi5ticos
por comisi6n oficial  en  Monterrey N.L.  para  recoger material  para  area  de pozos.